ANNOTATIONES.

- Neptis] vide Tiraq. in l. boues, §. hoc sermone, nu. 101. l. i. num. 28. p. 76. c. 4
 Conditioni,] vide Goffr. conf. 16. per tot. l. 2. in prin. p. 77. c. 1
 Cum autem,] Dec. conf. 181. l. 6. §. cum autem. in prin. p. 79. c. 1
 Nepos naturalis] Filius naturalis excludit substitutum, limita nō procedere, quando ecclesia est substituta. Hippo. sing. 131. l. 6. §. cum autem, nu. 1. ibid.
 Pater teneatur,] si pater statuto tenetur emendare damnum da- tum per filium, an emendabit damnum datum per filium na- turalem, vide Hipp. sing. 139. ibid. in addit. lit. e. ibid.
 Si testamentum,] declara, vt per Dec. conf. 159. in fi. & Curt. iun. conf. 12. l. 8. in prin. p. 79. c. 3

In tit. De impub. & alijs substitutionib.

ANNOTATIONES.

- Precibus] Vide Ferrat. cau. 10. vbi generaliter an mater possit ha- bère legitimam in bonis filii, licet per expressam pupillarem sit exclusa. l. 8. in prin. p. 81. c. 4
 Compendiosa,] An substitutio cōpendiosa existente matre in medio sit omni tempore fideicommissaria vel tempore pupil- laris ætatis directa, postea vero obliqua, vide Matth. decis. 367. qui vult omni tēpore esse fideicommissariā. l. 8. n. 40. p. 82. c. 1
 Substitutio directa,] Nota quod ea declarat Bar. l. 8. n. 59. p. 84. c. 3
 Verba,] vide Curt. iun. conf. 86. nu. 5. qui tenet contra, ibid. in ad- dit. post nu. 66. lit. f. p. 85. c. 2
 Cum quidam,] substitutio hoc modo facta, si omnes sine liberis decederent, non inducit inter institutos reciprocam substitu- tionem, sed duntaxat ius legitimæ successionis censemur inter eos reseruatum, ad hoc allegatur ista lex, quam declara, vt per Paul. cōf. 57. quamquam multa scripta, vol. 1. l. 10. in pr. p. 89. c. 2
 Quæritur,] Dec. conf. 205. l. 11. in z. add. lit. d. p. 90. c. 4
 Lex ista,] & multa similia pro hoc brocardo, vide per Ias. in l. pa- eto successorum, C. de paſt. vel melius in l. paciscendo, l. 11. in secunda addit. incip. vltimo lex. p. 90. c. 4

In Tit. de liber. præt. vel exhæred.

ANNOTATIONES.

- Reportatis] Affl. & dec. 158. l. z. in addit. lit. b. p. 92. c. 2
 Fauor agnationis,] an sola hæc ratio reddi possit, vt tenet hic inf. col. 3. vel alia redi possint. Soc. conf. 1. col. fin. & vide quæ pos- tui ad istum sup. de in ius voc. l. venia, vbi etiam, an statutum istud dicatur fauorabile. l. 4. nu. 4. p. 93. c. 1
 Verba statutorum,] & an stante statuto, quod verba statutorum intelligantur stricte, & quod non possit addi nec detrahi, hoc statutum debet intelligi, vt non remoueat interpretatio li- teralis, vide Soc. in l. 1. in penult. col. ff. si cert. pet. & Corn. conf. 276. in lit. l. vol. 4. vbi de statuto, quod verba intelligantur, vt